
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЖОРНІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

ВАРКОВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ   РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

28.01.2022 р.                                       с. Жорнів                                                  №2  

 

Про перехід на дистанційну  

форму навчання учнів 1-9 класів 

та введення карантину  

в дошкільному підрозділі  
 

 На виконання рішення Комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій Варковицької сільської ради від 28 січня 2022 року 

(протокол №3), у зв’язку із зростанням захворюваності учнів на ГРВІ та з 

метою запобігання поширенню респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перейти на дистанційну форму навчання для учнів 1-9 класів Жорнівської 

гімназії з 31 січня по 04 лютого  2022 р. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Петлюку І.В. 

організувати навчання з використанням дистанційних технологій на 

платформі Google Classroom. 

3. Ввести карантинне обмеження в дошкільному підрозділі Комунального 

закладу «Жорнівська гімназія» з 31 січня 2022 року по 04 лютого 2022 року. 

4. Класним керівникам та вчителям-предметникам: 

4.1. Забезпечити інформування батьків, учнів про тимчасове припинення 

освітнього процесу та запровадження дистанційного навчання. 

4.2. Розмістити на офіційному сайті навчального закладу тематичні завдання 

відповідно до календарно-тематичного планування. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор                                                                                       С.В. Вовчик 

 


